
Akce OIP 2015 I | Závod Začátečníci 100m 16.05.2015 10:01
Délka tratě (km): 0,10, Počet kol: 1, Trať: OIP 2015 100m

Poř. St.č. Celé jméno RN. Po ř. Kat. Oddíl Výkon Ztráta

1 13 ANDĚL Jakub 2010 1 Zač_H BOJ Žďár n. S. 00:00:18,14

2 38 HANZELKA Kryštof 2011 2 Zač_H IN-LINE VESELÍ 00:00:24,22 00:00:06,07

3 182 KOTRCH Michal 2011 3 Zač_H KSB Ostrov nad Osl. 00:00:30,84 00:00:12,69

Počet závodník ů: 3

Akce OIP 2015 I | Závod Začátečnice 100m 16.05.2015 10:02
Délka tratě (km): 0,10, Počet kol: 1, Trať: OIP 2015 100m

Poř. St.č. Celé jméno RN. Po ř. Kat. Oddíl Výkon Ztráta

1 189
LINHARTOVÁ
Karolína

2011 1 Zač_D Brno 00:00:28,22

2 180
KREJČÍŘOVÁ
Veronika

2010 2 Zač_D Zlín 00:00:47,29 00:00:19,07

Počet závodník ů: 2

Akce OIP 2015 I | Závod FITNESS D žáci 500m 16.05.2015 10:03
Délka tratě (km): 0,50, Počet kol: 1, Trať: OIP 2015 500m

Poř. St.č. Celé jméno RN. Po ř. Kat. Oddíl Výkon Ztráta

1 125 SEKANINA Tobiáš 2008 1 Žáci D Olomouc 00:01:22,71

2 152 NĚMEC Dominik 2009 2 Žáci D RK Sportis Žďár nad Sáz. 00:01:25,03 00:00:02,32

3 14 HAVLÍK Petr 2009 3 Žáci D BOJ Žďár n. S. 00:01:26,66 00:00:03,95

4 50 LOPRAIS Jakub 2008 4 Žáci D IN-LINE VESELÍ 00:01:51,17 00:00:28,46

5 179 KREJČÍŘ Tomáš 2009 5 Žáci D Zlín 00:02:37,13 00:01:14,42

Počet závodník ů: 5

Akce OIP 2015 I | Závod FITNESS D žákyně 500m 16.05.2015 10:04
Délka tratě (km): 0,50, Počet kol: 1, Trať: OIP 2015 500m

Poř. St.č. Celé jméno RN. Po ř. Kat. Oddíl Výkon Ztráta

1 42 JUNGOVÁ Kristýna 2009 1 Žky D IN-LINE VESELÍ 00:01:28,50

2 17 KOSOUROVÁ Terezka 2008 2 Žky D BOJ Žďár n. S. 00:01:29,08 00:00:00,58

3 37 HÁNOVÁ Tereza 2008 3 Žky D IN-LINE VESELÍ 00:01:30,86 00:00:02,36

4 116
POLÁŠKOVÁ
Karolína

2009 4 Žky D Nordica Ski Zlín 00:01:31,46 00:00:02,96

5 67 BLAHOVÁ Eva 2008 5 Žky D KSB Ostrov nad Oslavou 00:02:15,82 00:00:47,32

6 108
HOŘÁKOVÁ
Anastazie

2008 6 Žky D Napajedla 00:02:20,31 00:00:51,81

7 170 ŘEZNÍKOVÁ Tereza 2008 7 Žky D Tlumačov 00:02:43,21 00:01:14,70

Neklasifikováni

8 183 KOTRCHOVÁ Monika 2008 8 Žky D KSB Ostrov nad Osl. 2 kola

Počet závodník ů: 8

Akce OIP 2015 I | Závod FITNESS C žáci 500m 16.05.2015 10:05
Délka tratě (km): 0,50, Počet kol: 1, Trať: OIP 2015 500m

Poř. St.č. Celé jméno RN. Po ř. Kat. Oddíl Výkon Ztráta

1 129 HORENSKÝ David 2006 1 Žáci C Pašovice 00:01:15,29

2 120 ŠEVČÍK Martin 2006 2 Žáci C Nordica Ski Zlín 00:01:16,00 00:00:00,70

3 121 ŠILBERSKÝ Robin 2006 3 Žáci C Nordica Ski Zlín 00:01:17,83 00:00:02,53

4 119 SKŘÍTEK Tony 2007 4 Žáci C Nordica Ski Zlín 00:01:19,64 00:00:04,34
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5 131 HORENSKÝ Tomáš 2007 5 Žáci C Pašovice 00:01:26,92 00:00:11,62

6 117 POTŮČEK Kryštof 2007 6 Žáci C Nordica Ski Zlín 00:01:26,98 00:00:11,69

7 113 CHYTIL Dominik 2007 7 Žáci C Nordica Ski Zlín 00:01:31,21 00:00:15,91

8 178 HOŘÁK Martin 2007 8 Žáci C Zlín 00:01:39,04 00:00:23,74

Neklasifikováni

9 128 MAČÁK Radomír 2007 9 Žáci C Otrokovice 2 kola

Počet závodník ů: 9

Akce OIP 2015 I | Závod FITNESS C žákyně 500m 16.05.2015 10:06
Délka tratě (km): 0,50, Počet kol: 1, Trať: OIP 2015 500m

Poř. St.č. Celé jméno RN. Po ř. Kat. Oddíl Výkon Ztráta

1 115 POLÁŠKOVÁ Adéla 2006 1 Žky C Nordica Ski Zlín 00:01:16,65

2 23 SLÁMOVÁ Barbora 2007 2 Žky C BOJ Žďár n. S. 00:01:17,09 00:00:00,43

3 32 BÁRTKOVÁ Klára 2006 3 Žky C IN-LINE VESELÍ 00:01:24,61 00:00:07,95

4 41 JUNGOVÁ Klára 2007 4 Žky C IN-LINE VESELÍ 00:01:32,73 00:00:16,07

5 186
MAŇÁSKOVÁ
Karolína

2006 5 Žky C Otrokovice 00:01:38,68 00:00:22,03

6 109 ČABLOVÁ Tereza 2006 6 Žky C Nordica Ski Zlín 00:01:47,12 00:00:30,46

7 112 HOBZOVÁ Emma 2007 7 Žky C Nordica Ski Zlín 00:01:48,27 00:00:31,61

8 188 LUXOVÁ Veronika 2007 8 Žky C Zlín 00:02:19,01 00:01:02,35

Počet závodník ů: 8

Akce OIP 2015 I | Závod FITNESS B žáci 500m 16.05.2015 10:07
Délka tratě (km): 0,50, Počet kol: 1, Trať: OIP 2015 500m

Poř. St.č. Celé jméno RN. Po ř. Kat. Oddíl Výkon Ztráta

1 63 MAREK Richard 2005 1 Žáci B KSB Hodonín 00:01:14,54

2 122 WALLEK Dominik 2005 2 Žáci B Nordica Ski Zlín 00:01:17,46 00:00:02,92

Počet závodník ů: 2

Akce OIP 2015 I | Závod FITNESS B žákyně 500m 16.05.2015 10:08
Délka tratě (km): 0,50, Počet kol: 1, Trať: OIP 2015 500m

Poř. St.č. Celé jméno RN. Po ř. Kat. Oddíl Výkon Ztráta

1 111 FUCHSOVÁ Barbora 2004 1 Žky B Nordica Ski Zlín 00:01:11,77

2 118 RICHTAROVÁ Iveta 2005 2 Žky B Nordica Ski Zlín 00:01:12,41 00:00:00,64

3 89 HŘIVŇACKÁ ADÉLA 2005 3 Žky B LUIGINO.CZ 00:01:14,95 00:00:03,18

4 16 KOSOUROVÁ Sandra 2005 4 Žky B BOJ Žďár n. S. 00:01:19,34 00:00:07,57

5 62 KADLECOVÁ Marie 2004 5 Žky B KSB Hodonín 00:01:19,61 00:00:07,84

6 185 ČIŽMÁŘOVÁ Amálie 2005 6 Žky B Otrokovice 00:01:19,63 00:00:07,86

7 172 HUDÁČKOVÁ Adéla 2004 7 Žky B Uherský Ostroh 00:01:21,82 00:00:10,05

8 187 LUXOVÁ Barbora 2005 8 Žky B Zlín 00:01:29,00 00:00:17,23

9 114
KOVAČIČOVÁ
Kateřina

2004 9 Žky B Nordica Ski Zlín 00:01:31,98 00:00:20,21

10 36 GALÁŘOVÁ Ema 2005 10 Žky B IN-LINE VESELÍ 00:01:37,99 00:00:26,22

Neklasifikováni

11 127 DRÁBKOVÁ Michaela 2005 11 Žky B Otrokovice 2 kola

Počet závodník ů: 11

Akce OIP 2015 I | Závod FITNESS A žáci 500m 16.05.2015 10:09
Délka tratě (km): 0,50, Počet kol: 1, Trať: OIP 2015 500m
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Poř. St.č. Celé jméno RN. Po ř. Kat. Oddíl Výkon Ztráta

1 184 ČERMÁK Jakub 2003 1 Žáci A IN-LINE VESELÍ 00:01:07,95

Počet závodník ů: 1

Akce OIP 2015 I | Závod FITNESS A žákyně 500m 16.05.2015 10:10
Délka tratě (km): 0,50, Počet kol: 1, Trať: OIP 2015 500m

Poř. St.č. Celé jméno RN. Po ř. Kat. Oddíl Výkon Ztráta

1 190 KREMSEROVÁ Nela 2003 1 Žky A Opava 00:01:14,73

2 135 BERANOVÁ Gabriela 2002 2 Žky A RK Skuteč 00:01:15,45 00:00:00,71

3 191 PETRUTA Svetlana 2003 3 Žky A Otrokovice 00:01:21,08 00:00:06,35

Počet závodník ů: 3

Akce OIP 2015 I | Závod FITNESS muži 500m 16.05.2015 10:20
Délka tratě (km): 0,50, Počet kol: 1, Trať: OIP 2015 500m

Poř. St.č. Celé jméno RN. Po ř. Kat. Oddíl Výkon Ztráta

1 30 MINAŘÍK Antonín 1973 1 Fit_M EPS, Kunovice 00:01:00,91

2 130 HORENSKÝ Marek 1978 2 Fit_M Pašovice 00:01:11,54 00:00:10,62

Počet závodník ů: 2

Akce OIP 2015 I | Závod FITNESS ženy 500m 16.05.2015 10:21
Délka tratě (km): 0,50, Počet kol: 1, Trať: OIP 2015 500m

Poř. St.č. Celé jméno RN. Po ř. Kat. Oddíl Výkon Ztráta

1 123 KRUTÍLKOVÁ Petra 2000 1 Fit_Z Nový Jičín 00:01:11,24

2 86 BŮŽKOVÁ Jana 1982 2 Fit_Z LUIGINO.CZ 00:01:34,42 00:00:23,17

Počet závodník ů: 2

Akce OIP 2015 I | Závod Začátečníci 200m 16.05.2015 10:30
Délka tratě (km): 0,20, Počet kol: 1, Trať: OIP 2015 200m

Poř. St.č. Celé jméno RN. Po ř. Kat. Oddíl Výkon Ztráta

1 13 ANDĚL Jakub 2010 1 Zač_H BOJ Žďár n. S. 00:00:40,59

2 38 HANZELKA Kryštof 2011 2 Zač_H IN-LINE VESELÍ 00:01:06,11 00:00:25,51

3 182 KOTRCH Michal 2011 3 Zač_H KSB Ostrov nad Osl. 00:01:26,48 00:00:45,89

Počet závodník ů: 3

Akce OIP 2015 I | Závod Začátečnice 200m 16.05.2015 10:31
Délka tratě (km): 0,20, Počet kol: 1, Trať: OIP 2015 200m

Poř. St.č. Celé jméno RN. Po ř. Kat. Oddíl Výkon Ztráta

1 189
LINHARTOVÁ
Karolína

2011 1 Zač_D Brno 00:01:25,75

2 180
KREJČÍŘOVÁ
Veronika

2010 2 Zač_D Zlín 00:02:04,11 00:00:38,35

Počet závodník ů: 2

Akce OIP 2015 I | Závod FITNESS D žáci 200m 16.05.2015 10:32
Délka tratě (km): 0,20, Počet kol: 1, Trať: OIP 2015 200m

Poř. St.č. Celé jméno RN. Po ř. Kat. Oddíl Výkon Ztráta

1 125 SEKANINA Tobiáš 2008 1 Žáci D Olomouc 00:00:31,74

2 152 NĚMEC Dominik 2009 2 Žáci D RK Sportis Žďár nad Sáz. 00:00:32,49 00:00:00,75

3 50 LOPRAIS Jakub 2008 3 Žáci D IN-LINE VESELÍ 00:00:33,29 00:00:01,54
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4 14 HAVLÍK Petr 2009 4 Žáci D BOJ Žďár n. S. 00:00:34,50 00:00:02,75

5 179 KREJČÍŘ Tomáš 2009 5 Žáci D Zlín 00:01:25,22 00:00:53,47

Počet závodník ů: 5

Akce OIP 2015 I | Závod FITNESS D žákyně 200m 16.05.2015 10:33
Délka tratě (km): 0,20, Počet kol: 1, Trať: OIP 2015 200m

Poř. St.č. Celé jméno RN. Po ř. Kat. Oddíl Výkon Ztráta

1 42 JUNGOVÁ Kristýna 2009 1 Žky D IN-LINE VESELÍ 00:00:33,31

2 116
POLÁŠKOVÁ
Karolína

2009 2 Žky D Nordica Ski Zlín 00:00:34,22 00:00:00,91

3 17 KOSOUROVÁ Terezka 2008 3 Žky D BOJ Žďár n. S. 00:00:35,10 00:00:01,79

4 37 HÁNOVÁ Tereza 2008 4 Žky D IN-LINE VESELÍ 00:00:35,31 00:00:02,00

5 67 BLAHOVÁ Eva 2008 5 Žky D KSB Ostrov nad Oslavou 00:00:39,45 00:00:06,14

6 108
HOŘÁKOVÁ
Anastazie

2008 6 Žky D Napajedla 00:00:57,62 00:00:24,31

7 170 ŘEZNÍKOVÁ Tereza 2008 7 Žky D Tlumačov 00:00:59,01 00:00:25,70

Neklasifikováni

DNF 183 KOTRCHOVÁ Monika 2008 Žky D KSB Ostrov nad Osl. 1 kolo

Počet závodník ů: 8

Akce OIP 2015 I | Závod FITNESS C žáci 200m 16.05.2015 10:34
Délka tratě (km): 0,20, Počet kol: 1, Trať: OIP 2015 200m

Poř. St.č. Celé jméno RN. Po ř. Kat. Oddíl Výkon Ztráta

1 120 ŠEVČÍK Martin 2006 1 Žáci C Nordica Ski Zlín 00:00:28,39

2 121 ŠILBERSKÝ Robin 2006 2 Žáci C Nordica Ski Zlín 00:00:30,18 00:00:01,79

3 119 SKŘÍTEK Tony 2007 3 Žáci C Nordica Ski Zlín 00:00:30,23 00:00:01,84

4 129 HORENSKÝ David 2006 4 Žáci C Pašovice 00:00:30,24 00:00:01,85

5 117 POTŮČEK Kryštof 2007 5 Žáci C Nordica Ski Zlín 00:00:33,20 00:00:04,81

6 131 HORENSKÝ Tomáš 2007 6 Žáci C Pašovice 00:00:33,20 00:00:04,81

7 178 HOŘÁK Martin 2007 7 Žáci C Zlín 00:00:36,74 00:00:08,35

8 113 CHYTIL Dominik 2007 8 Žáci C Nordica Ski Zlín 00:00:43,62 00:00:15,23

Neklasifikováni

9 128 MAČÁK Radomír 2007 9 Žáci C Otrokovice 1 kolo

Počet závodník ů: 9

Akce OIP 2015 I | Závod FITNESS C žákyně 200m 16.05.2015 10:35
Délka tratě (km): 0,20, Počet kol: 1, Trať: OIP 2015 200m

Poř. St.č. Celé jméno RN. Po ř. Kat. Oddíl Výkon Ztráta

1 115 POLÁŠKOVÁ Adéla 2006 1 Žky C Nordica Ski Zlín 00:00:29,84

2 23 SLÁMOVÁ Barbora 2007 2 Žky C BOJ Žďár n. S. 00:00:30,46 00:00:00,62

3 32 BÁRTKOVÁ Klára 2006 3 Žky C IN-LINE VESELÍ 00:00:33,42 00:00:03,58

4 109 ČABLOVÁ Tereza 2006 4 Žky C Nordica Ski Zlín 00:00:35,25 00:00:05,41

5 41 JUNGOVÁ Klára 2007 5 Žky C IN-LINE VESELÍ 00:00:35,99 00:00:06,15

6 186
MAŇÁSKOVÁ
Karolína

2006 6 Žky C Otrokovice 00:00:36,91 00:00:07,07

7 112 HOBZOVÁ Emma 2007 7 Žky C Nordica Ski Zlín 00:00:39,66 00:00:09,82

8 188 LUXOVÁ Veronika 2007 8 Žky C Zlín 00:00:39,82 00:00:09,98

Počet závodník ů: 8

Akce OIP 2015 I | Závod FITNESS B žáci 1km 16.05.2015 10:36
Délka tratě (km): 1,00, Počet kol: 1, Trať: OIP 2015 1km
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Poř. St.č. Celé jméno RN. Po ř. Kat. Oddíl Výkon Ztráta

1 63 MAREK Richard 2005 1 Žáci B KSB Hodonín 00:02:42,48

2 122 WALLEK Dominik 2005 2 Žáci B Nordica Ski Zlín 00:02:43,93 00:00:01,45

Počet závodník ů: 2

Akce OIP 2015 I | Závod FITNESS B žákyně 1km 16.05.2015 10:37
Délka tratě (km): 1,00, Počet kol: 1, Trať: OIP 2015 1km

Poř. St.č. Celé jméno RN. Po ř. Kat. Oddíl Výkon Ztráta

1 111 FUCHSOVÁ Barbora 2004 1 Žky B Nordica Ski Zlín 00:02:31,18

2 118 RICHTAROVÁ Iveta 2005 2 Žky B Nordica Ski Zlín 00:02:34,24 00:00:03,06

3 89 HŘIVŇACKÁ ADÉLA 2005 3 Žky B LUIGINO.CZ 00:02:39,40 00:00:08,22

4 185 ČIŽMÁŘOVÁ Amálie 2005 4 Žky B Otrokovice 00:02:39,55 00:00:08,37

5 16 KOSOUROVÁ Sandra 2005 5 Žky B BOJ Žďár n. S. 00:02:43,93 00:00:12,75

6 114
KOVAČIČOVÁ
Kateřina

2004 6 Žky B Nordica Ski Zlín 00:02:48,13 00:00:16,94

7 172 HUDÁČKOVÁ Adéla 2004 7 Žky B Uherský Ostroh 00:02:55,93 00:00:24,75

8 187 LUXOVÁ Barbora 2005 8 Žky B Zlín 00:02:59,18 00:00:28,00

9 62 KADLECOVÁ Marie 2004 9 Žky B KSB Hodonín 00:03:05,85 00:00:34,67

10 36 GALÁŘOVÁ Ema 2005 10 Žky B IN-LINE VESELÍ 00:03:09,94 00:00:38,75

Neklasifikováni

11 127 DRÁBKOVÁ Michaela 2005 11 Žky B Otrokovice 3 kola

Počet závodník ů: 11

Akce OIP 2015 I | Závod FITNESS A žáci 1km 16.05.2015 10:38
Délka tratě (km): 1,00, Počet kol: 1, Trať: OIP 2015 1km

Poř. St.č. Celé jméno RN. Po ř. Kat. Oddíl Výkon Ztráta

1 184 ČERMÁK Jakub 2003 1 Žáci A IN-LINE VESELÍ 00:02:23,08

Počet závodník ů: 1

Akce OIP 2015 I | Závod FITNESS A žákyně 1km 16.05.2015 10:39
Délka tratě (km): 1,00, Počet kol: 1, Trať: OIP 2015 1km

Poř. St.č. Celé jméno RN. Po ř. Kat. Oddíl Výkon Ztráta

1 135 BERANOVÁ Gabriela 2002 1 Žky A RK Skuteč 00:02:44,13

2 190 KREMSEROVÁ Nela 2003 2 Žky A Opava 00:02:48,97 00:00:04,83

3 191 PETRUTA Svetlana 2003 3 Žky A Otrokovice 00:02:49,07 00:00:04,94

Počet závodník ů: 3

Akce OIP 2015 I | Závod FITNESS muži 1km 16.05.2015 10:50
Délka tratě (km): 1,00, Počet kol: 1, Trať: OIP 2015 1km

Poř. St.č. Celé jméno RN. Po ř. Kat. Oddíl Výkon Ztráta

1 30 MINAŘÍK Antonín 1973 1 Fit_M EPS, Kunovice 00:02:07,35

2 130 HORENSKÝ Marek 1978 2 Fit_M Pašovice 00:02:35,88 00:00:28,53

Počet závodník ů: 2

Akce OIP 2015 I | Závod FITNESS ženy 1km 16.05.2015 10:51
Délka tratě (km): 1,00, Počet kol: 1, Trať: OIP 2015 1km

Poř. St.č. Celé jméno RN. Po ř. Kat. Oddíl Výkon Ztráta

1 123 KRUTÍLKOVÁ Petra 2000 1 Fit_Z Nový Jičín 00:02:32,37

2 86 BŮŽKOVÁ Jana 1982 2 Fit_Z LUIGINO.CZ 00:03:05,87 00:00:33,50
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Počet závodník ů: 2

Akce OIP 2015 I | Závod SPEED D žáci 200m 16.05.2015 12:00
Délka tratě (km): 0,20, Počet kol: 1, Trať: OIP 2015 200m

Poř. St.č. Celé jméno RN. Po ř. Kat. Oddíl Výkon Ztráta

1 19 KUČKA Martin 2008 1 Žáci D BOJ Žďár nad Sáz. 00:00:31,16

2 103 RACL Jan 2009 2 Žáci D LUIGINO.CZ 00:00:31,43 00:00:00,26

3 158 ŠÍMA Tomáš 2008 3 Žáci D SKK Kladno 00:00:32,16 00:00:01,00

Neklasifikováni

REG 136 BINDER Martin 2008 Žáci D RK Skuteč 1 kolo

Počet závodník ů: 4

Akce OIP 2015 I | Závod SPEED D žákyně 200m 16.05.2015 12:01
Délka tratě (km): 0,20, Počet kol: 1, Trať: OIP 2015 200m

Poř. St.č. Celé jméno RN. Po ř. Kat. Oddíl Výkon Ztráta

1 176 KOVAŘÍKOVÁ Zuzana 2008 1 Žky D VRV pro sport (Vsetín) 00:00:29,15

2 15 JURKOVÁ Miriam 2009 2 Žky D BOJ Žďár n. S. 00:00:31,71 00:00:02,56

3 146 KRAMÁROVÁ Nikola 2008 3 Žky D RK Sportis Žďár nad Sáz. 00:00:32,57 00:00:03,42

4 164 ORBESOVÁ Adéla 2008 4 Žky D SSC Otrokovice 00:00:32,62 00:00:03,46

5 183 KOTRCHOVÁ Monika 2008 5 Žky D KSB Ostrov nad Osl. 00:00:33,38 00:00:04,22

6 18 KREJČOVÁ Adéla 2008 6 Žky D BOJ Žďár n. S. 00:00:34,07 00:00:04,91

7 60 VARSAMISOVÁ Thea 2009 7 Žky D IN-LINE VESELÍ 00:00:34,19 00:00:05,04

Neklasifikováni

REG 46 KODÝMOVÁ Edita 2008 Žky D IN-LINE VESELÍ 1 kolo

Počet závodník ů: 8

Akce OIP 2015 I | Závod SPEED C žáci 200m 16.05.2015 12:02
Délka tratě (km): 0,20, Počet kol: 1, Trať: OIP 2015 200m chrono

Poř. St.č. Celé jméno RN. Po ř. Kat. Oddíl Výkon Ztráta

1 73 MAREŠ Lukáš 2007 1 Žáci C KSBM Praha 00:00:24,79

2 55 MINAŘÍK Jakub 2007 2 Žáci C IN-LINE VESELÍ 00:00:26,02 00:00:01,23

3 174 KOVAŘÍK Jakub 2006 3 Žáci C VRV pro sport (Vsetín) 00:00:26,46 00:00:01,66

4 85 BŮŽEK Patrik 2007 4 Žáci C LUIGINO.CZ 00:00:28,22 00:00:03,42

5 28 NOVÁČEK Ond řej 2006 5 Žáci C Bruslárna.cz 00:00:28,29 00:00:03,49

6 154 ČECH Lukáš 2007 6 Žáci C RTS Praha 00:00:28,40 00:00:03,60

7 96 MALÝ Jakub 2007 7 Žáci C LUIGINO.CZ 00:00:29,77 00:00:04,97

Počet závodník ů: 7

Akce OIP 2015 I | Závod SPEED C žákyně 200m 16.05.2015 12:03
Délka tratě (km): 0,20, Počet kol: 1, Trať: OIP 2015 200m chrono

Poř. St.č. Celé jméno RN. Po ř. Kat. Oddíl Výkon Ztráta

1 6
HOMOLKOVÁ
Barbora

2007 1 Žky C BK Náchod 00:00:25,39

2 68 KUDLÁČKOVÁ Eliška 2007 2 Žky C KSB Ostrov nad Oslavou 00:00:25,61 00:00:00,22

3 147 KRČMÁŘOVÁ Dana 2006 3 Žky C RK Sportis Žďár nad Sáz. 00:00:27,05 00:00:01,65

4 21
MACHÁČKOVÁ
Monika

2006 4 Žky C BOJ Žďár n. S. 00:00:27,18 00:00:01,79

5 139
FACKENBERGOVÁ
Eliška

2006 5 Žky C RK Skuteč 00:00:27,30 00:00:01,91

6 39
HANZELKOVÁ
Viktorie

2006 6 Žky C IN-LINE VESELÍ 00:00:27,32 00:00:01,93
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7 26 DOSTÁLOVÁ Adéla 2007 7 Žky C Bruslárna.cz 00:00:28,12 00:00:02,72

8 156
PRACHÁROVÁ
Monika

2007 8 Žky C RTS Praha 00:00:28,18 00:00:02,78

9 153 ŠIKLOVÁ Kate řina 2006 9 Žky C
RK Sportis Žďár nad
Sázavou

00:00:28,63 00:00:03,24

10 141 HUŇÁČKOVÁ Eliška 2006 10 Žky C RK Skuteč 00:00:28,68 00:00:03,29

11 45 KOČÍ Kateřina 2007 11 Žky C IN-LINE VESELÍ 00:00:28,74 00:00:03,35

12 155
PRACHÁROVÁ
Johana

2007 12 Žky C RTS Praha 00:00:29,10 00:00:03,71

13 59 VARSAMISOVÁ Sára 2007 13 Žky C IN-LINE VESELÍ 00:00:31,29 00:00:05,90

14 22 NĚMCOVÁ Kristýna 2007 14 Žky C BOJ Žďár n. S. 00:00:31,30 00:00:05,91

Počet závodník ů: 14

Akce OIP 2015 I | Závod SPEED B žáci 200m 16.05.2015 12:04
Délka tratě (km): 0,20, Počet kol: 1, Trať: OIP 2015 200m chrono

Poř. St.č. Celé jméno RN. Po ř. Kat. Oddíl Výkon Ztráta

1 43 KOČÍ Jakub 2004 1 Žáci B IN-LINE VESELÍ 00:00:22,47

2 137 BROKL Michal 2004 2 Žáci B RK Skuteč 00:00:23,23 00:00:00,76

3 52 MATUŠKA Radim 2004 3 Žáci B IN-LINE VESELÍ 00:00:23,44 00:00:00,97

4 134 BERAN Filip 2004 4 Žáci B RK Skuteč 00:00:23,82 00:00:01,35

5 161 HOŘÁK Jan 2005 5 Žáci B SSC Otrokovice 00:00:24,12 00:00:01,65

6 65 STEKLÝ Michal 2004 6 Žáci B KSB Hodonín 00:00:28,00 00:00:05,53

7 1 LUSKA Martin 2005 7 Žáci B ASK Speedskating Mor.kras 00:00:28,91 00:00:06,44

Neklasifikováni

REG 54 MINAŘÍK Antonín 2004 Žáci B IN-LINE VESELÍ 1 kolo

Počet závodník ů: 8

Akce OIP 2015 I | Závod SPEED B žákyně 200m 16.05.2015 12:05
Délka tratě (km): 0,20, Počet kol: 1, Trať: OIP 2015 200m chrono

Poř. St.č. Celé jméno RN. Po ř. Kat. Oddíl Výkon Ztráta

1 157 ČECHOVÁ Karolína 2004 1 Žky B SEV-EN RTS Praha 00:00:22,96

2 82 STODOLOVÁ Zuzana 2005 2 Žky B KSBM Praha 00:00:23,36 00:00:00,40

3 79 STODOLOVÁ Johana 2005 3 Žky B KSBM Praha 00:00:24,34 00:00:01,38

4 69
KUDLÁČKOVÁ
Kristýna

2005 4 Žky B KSB Ostrov nad Oslavou 00:00:24,52 00:00:01,56

5 20
MACHÁČKOVÁ
Kateřina

2004 5 Žky B BOJ Žďár n. S. 00:00:25,24 00:00:02,28

6 175 KOVAŘÍKOVÁ Jana 2004 6 Žky B VRV pro sport (Vsetín) 00:00:25,57 00:00:02,61

7 34 FIALOVÁ Aneta 2005 7 Žky B IN-LINE VESELÍ 00:00:25,74 00:00:02,78

8 66 BÍLKOVÁ Karolína 2004 8 Žky B KSB Ostrov nad Oslavou 00:00:26,25 00:00:03,29

9 12 LINHARTOVÁ Klára 2005 9 Žky B Black Ice 00:00:26,57 00:00:03,61

10 7
HOMOLKOVÁ
Veronika

2005 10 Žky B BK Náchod 00:00:26,63 00:00:03,67

11 47 KODÝMOVÁ Simona 2005 11 Žky B IN-LINE VESELÍ 00:00:26,74 00:00:03,78

12 148
KRČMÁŘOVÁ
Veronika

2004 12 Žky B RK Sportis Žďár nad Sáz. 00:00:26,92 00:00:03,96

13 88
GEBAUEROVÁ
Kateřina

2005 13 Žky B LUIGINO.CZ 00:00:27,43 00:00:04,47

14 159 ŠÍMOVÁ Adéla 2005 14 Žky B SKK Kladno 00:00:28,14 00:00:05,18

15 151 KRUMLOVÁ Pavla 2005 15 Žky B RK Sportis Žďár nad Sáz. 00:00:30,82 00:00:07,86

Neklasifikováni

REG 8 MANYCHOVÁ Karin 2004 Žky B BK Náchod 1 kolo

Počet závodník ů: 16

www.atletikauni.cz 7 z 20



Akce OIP 2015 I | Závod SPEED A žáci 200m 16.05.2015 12:06
Délka tratě (km): 0,20, Počet kol: 1, Trať: OIP 2015 200m chrono

Poř. St.č. Celé jméno RN. Po ř. Kat. Oddíl Výkon Ztráta

1 77 STODOLA Prokop 2002 1 Žáci A KSBM Praha 00:00:20,17

2 142 RAFAJ David 2003 2 Žáci A RK Skuteč 00:00:21,58 00:00:01,40

3 71 HOLUBEC Jakub 2002 3 Žáci A KSBM Praha 00:00:21,80 00:00:01,62

4 51 MATUŠKA Daniel 2002 4 Žáci A IN-LINE VESELÍ 00:00:22,11 00:00:01,93

5 5 HOMOLKA Honzík 2003 5 Žáci A BK Náchod 00:00:22,48 00:00:02,30

6 3 ČERNOCH Jaroslav 2002 6 Žáci A SSC Otrokovice 00:00:23,65 00:00:03,47

7 64 STEKLÝ Lukáš 2003 7 Žáci A KSB Hodonín 00:00:24,73 00:00:04,55

Počet závodník ů: 7

Akce OIP 2015 I | Závod SPEED A žákyně 200m 16.05.2015 12:07
Délka tratě (km): 0,20, Počet kol: 1, Trať: OIP 2015 200m chrono

Poř. St.č. Celé jméno RN. Po ř. Kat. Oddíl Výkon Ztráta

1 138 BROKLOVÁ Erika 2002 1 Žky A RK Skuteč 00:00:22,01

2 58 SALČÁKOVÁ Eliška 2002 2 Žky A IN-LINE VESELÍ 00:00:22,31 00:00:00,30

3 49
KORVASOVÁ
Veronika

2003 3 Žky A IN-LINE VESELÍ 00:00:22,37 00:00:00,35

4 162 KURŠOVÁ Zuzana 2003 4 Žky A SSC Otrokovice 00:00:22,52 00:00:00,50

5 48 KORVASOVÁ Lucie 2003 5 Žky A IN-LINE VESELÍ 00:00:23,03 00:00:01,01

6 93 MALÁ Adéla 2003 6 Žky A LUIGINO.CZ 00:00:24,81 00:00:02,79

7 2 LUSKOVÁ Martina 2003 7 Žky A ASK Speedskating Mor.kras 00:00:25,79 00:00:03,77

8 107 ŽÍDKOVÁ Kate řina 2002 8 Žky A LUIGINO.CZ 00:00:26,00 00:00:03,99

9 9 POZDĚNOVÁ Klára 2002 9 Žky A BK Náchod 00:00:26,20 00:00:04,18

10 94 MALUCHOVÁ Hana 2002 10 Žky A LUIGINO.CZ 00:00:28,17 00:00:06,15

Neklasifikováni

REG 4 MALUCHOVÁ Hana 2002 Žky A LUIGINO.CZ 1 kolo

Počet závodník ů: 11

Akce OIP 2015 I | Závod Kadeti 200m 16.05.2015 12:08
Délka tratě (km): 0,20, Počet kol: 1, Trať: OIP 2015 200m chrono

Poř. St.č. Celé jméno RN. Po ř. Kat. Oddíl Výkon Ztráta

1 75 PÍSKATÝ Filip 2000 1 Kadeti KSBM Praha 00:00:19,79

2 83 BRABENEC Lukáš 2000 2 Kadeti KSBM Praha 00:00:20,30 00:00:00,50

3 31 BÁRTEK Jan 2000 3 Kadeti IN-LINE VESELÍ 00:00:20,78 00:00:00,98

4 100 OLŠAR Jan 2001 4 Kadeti LUIGINO.CZ 00:00:21,92 00:00:02,12

5 91 JELÍNEK Jan 2001 5 Kadeti LUIGINO.CZ 00:00:21,93 00:00:02,14

6 33 CÍCHA Jonáš 2001 6 Kadeti IN-LINE VESELÍ 00:00:22,61 00:00:02,82

Počet závodník ů: 6

Akce OIP 2015 I | Závod Kadetky 200m 16.05.2015 12:09
Délka tratě (km): 0,20, Počet kol: 1, Trať: OIP 2015 200m chrono

Poř. St.č. Celé jméno RN. Po ř. Kat. Oddíl Výkon Ztráta

1 10 POZDĚNOVÁ Vlaďka 2000 1 Kadetky BK Náchod 00:00:21,30

2 74
MASTEKOVÁ
Kateřina

2001 2 Kadetky KSBM Praha 00:00:21,46 00:00:00,16

3 72 KUČEROVÁ Denisa 2000 3 Kadetky KSBM Praha 00:00:21,96 00:00:00,66

4 160 HORKOVÁ Aneta 2001 4 Kadetky SSC Otrokovice 00:00:22,37 00:00:01,06

5 143 ŠIMKOVÁ Sandra 2000 5 Kadetky RK Skuteč 00:00:22,40 00:00:01,09

6 104 RACLOVÁ Kate řina 2001 6 Kadetky LUIGINO.CZ 00:00:24,34 00:00:03,03

www.atletikauni.cz 8 z 20



7 101 PÁRTLOVÁ Lucie 2001 7 Kadetky LUIGINO.CZ 00:00:25,95 00:00:04,64

8 61 ČERNÁ Eva 2001 8 Kadetky KSB Hodonín 00:00:27,75 00:00:06,44

Neklasifikováni

REG 81
STODOLOVÁ
Magdaléna

2000 Kadetky KSBM Praha 1 kolo

Počet závodník ů: 9

Akce OIP 2015 I | Závod Junioři B 200m 16.05.2015 12:10
Délka tratě (km): 0,20, Počet kol: 1, Trať: OIP 2015 200m chrono

Poř. St.č. Celé jméno RN. Po ř. Kat. Oddíl Výkon Ztráta

1 165 UHERKA Marian 1999 1 Jun B SSC Otrokovice 00:00:19,86

Počet závodník ů: 1

Akce OIP 2015 I | Závod Juniorky B 200m 16.05.2015 12:11
Délka tratě (km): 0,20, Počet kol: 1, Trať: OIP 2015 200m chrono

Poř. St.č. Celé jméno RN. Po ř. Kat. Oddíl Výkon Ztráta

1 102 PÁRTLOVÁ Zuzana 1999 1 Jky B LUIGINO.CZ 00:00:21,29

2 80 STODOLOVÁ Julie 1998 2 Jky B KSBM Praha 00:00:21,32 00:00:00,03

3 98 MATULOVÁ Viktorie 1998 3 Jky B LUIGINO.CZ 00:00:23,70 00:00:02,41

4 4 MALUCHOVÁ Lucie 1998 4 Jky B LUIGINO.CZ 00:00:24,91 00:00:03,62

Neklasifikováni

REG 95 MALUCHOVÁ Lucie 1998 Jky B LUIGINO.CZ 1 kolo

Počet závodník ů: 5

Akce OIP 2015 I | Závod Junioři A 200m 16.05.2015 12:12
Délka tratě (km): 0,20, Počet kol: 1, Trať: OIP 2015 200m chrono

Poř. St.č. Celé jméno RN. Po ř. Kat. Oddíl Výkon Ztráta

1 70 BRABENEC Tomáš 1997 1 Jun A KSBM Praha 00:00:20,06

Počet závodník ů: 1

Akce OIP 2015 I | Závod Juniorky A 200m 16.05.2015 12:13
Délka tratě (km): 0,20, Počet kol: 1, Trať: OIP 2015 200m chrono

Akce OIP 2015 I | Závod Senioři 200m 16.05.2015 12:14
Délka tratě (km): 0,20, Počet kol: 1, Trať: OIP 2015 200m chrono

Poř. St.č. Celé jméno RN. Po ř. Kat. Oddíl Výkon Ztráta

Neklasifikováni

1 11 KRÁL Michal 1986 1 Senioři Black Ice 1 kolo

1 105 SUCHÝ Ondřej 1988 1 Senioři LUIGINO.CZ 00:00:17,77

2 124 ŠAJER Vít 1988 2 Senioři Nový Jičín 00:00:19,09 00:00:01,32

3 24 KUNDERA Tadeáš 1992 3 Senioři Brno 00:00:20,10 00:00:02,32

4 144 VODIČKA Roman 1991 4 Senioři RK Skuteč 00:00:20,31 00:00:02,53

5 27 HANÁK Petr 1994 5 Senioři Bruslárna.cz 00:00:20,58 00:00:02,80

6 140 HRUBEŠ Milan 1990 6 Senioři RK Skuteč 00:00:20,75 00:00:02,97

7 90 JANIS Andronikidis 1995 7 Senioři LUIGINO.CZ 00:00:21,16 00:00:03,39

Počet závodník ů: 8

Akce OIP 2015 I | Závod Seniorky 200m 16.05.2015 12:15
Délka tratě (km): 0,20, Počet kol: 1, Trať: OIP 2015 200m chrono
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Poř. St.č. Celé jméno RN. Po ř. Kat. Oddíl Výkon Ztráta

1 145 VODIČKOVÁ Jana 1995 1 Seniorky RK Skuteč 00:00:22,20

2 99 MATUŠKOVÁ Andrea 1993 2 Seniorky LUIGINO.CZ 00:00:23,89 00:00:01,68

3 173 VIDLAK Veronika 1990 3 Seniorky Vete Team 00:00:25,59 00:00:03,39

4 87 DANÍŠEK Matušková 1988 4 Seniorky LUIGINO.CZ 00:00:27,22 00:00:05,02

Počet závodník ů: 4

Akce OIP 2015 I | Závod Masters M30 200m 16.05.2015 12:16
Délka tratě (km): 0,20, Počet kol: 1, Trať: OIP 2015 200m chrono

Poř. St.č. Celé jméno RN. Po ř. Kat. Oddíl Výkon Ztráta

1 29 ZEZULA Filip 1977 1 M30 Bruslárna.cz 00:00:20,56

2 92 KREJČÍŘ Jan 1980 2 M30 LUIGINO.CZ 00:00:20,91 00:00:00,35

3 133 BARONA Carlos 1980 3 M30 RK Skuteč 00:00:21,88 00:00:01,32

Neklasifikováni

4 40 HASTÍK Kamil 1977 4 M30 IN-LINE VESELÍ 1 kolo

Počet závodník ů: 4

Akce OIP 2015 I | Závod Masters Z30 200m 16.05.2015 12:17
Délka tratě (km): 0,20, Počet kol: 1, Trať: OIP 2015 200m chrono

Poř. St.č. Celé jméno RN. Po ř. Kat. Oddíl Výkon Ztráta

1 150 KRUMLOVÁ Marcela 1983 1 Z30 RK Sportis Žďár nad Sáz. 00:00:23,38

2 35 FIALOVÁ Zuzana 1978 2 Z30 IN-LINE VESELÍ 00:00:26,43 00:00:03,04

3 53 MATUŠKOVÁ Pavlína 1977 3 Z30 IN-LINE VESELÍ 00:00:28,71 00:00:05,32

Počet závodník ů: 3

Akce OIP 2015 I | Závod Masters M40 200m 16.05.2015 12:18
Délka tratě (km): 0,20, Počet kol: 1, Trať: OIP 2015 200m chrono

Poř. St.č. Celé jméno RN. Po ř. Kat. Oddíl Výkon Ztráta

1 76 STODOLA Jan 1969 1 M40 KSBM Praha 00:00:21,05

2 177 KOVAŘÍK Lud ěk 1973 2 M40 Vsetín 00:00:22,01 00:00:00,95

3 106 ŽÍDEK Petr 1974 3 M40 LUIGINO.CZ 00:00:22,91 00:00:01,85

4 97 MALÝ Jan 1972 4 M40 LUIGINO.CZ 00:00:24,03 00:00:02,98

5 57 RAJSKÝ Lumír 1973 5 M40 IN-LINE VESELÍ 00:00:24,14 00:00:03,08

6 171 GOLEJ Ivan 1967 6 M40 Trenčín 00:00:24,95 00:00:03,90

7 149 KRUML Pavel 1972 7 M40 RK Sportis Žďár nad Sáz. 00:00:25,95 00:00:04,89

8 84 BRABENEC Petr 1969 8 M40 KSBM Praha 00:00:26,61 00:00:05,56

Neklasifikováni

REG 25 BALÁK Martin 1970 M40 Bruslárna.cz 1 kolo

Počet závodník ů: 9

Akce OIP 2015 I | Závod Masters Z40 200m 16.05.2015 12:19
Délka tratě (km): 0,20, Počet kol: 1, Trať: OIP 2015 200m chrono

Poř. St.č. Celé jméno RN. Po ř. Kat. Oddíl Výkon Ztráta

1 56 PECHALOVÁ Hana 1971 1 Z40 IN-LINE VESELÍ 00:00:29,92

Neklasifikováni

REG 78 STODOLOVÁ Anna 1973 Z40 KSBM Praha 1 kolo

REG 44 KOČÍ Jarmila 1975 Z40 IN-LINE VESELÍ 1 kolo

Počet závodník ů: 3

Akce OIP 2015 I | Závod Masters M50+ 200m 16.05.2015 12:20
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Délka tratě (km): 0,20, Počet kol: 1, Trať: OIP 2015 200m chrono

Poř. St.č. Celé jméno RN. Po ř. Kat. Oddíl Výkon Ztráta

1 168 SAUER Zden ěk 1964 1 M50+ TEMPISH Inline Team 00:00:21,45

2 163 OLŠANÍK Ji ří 1953 2 M50+ SSC Otrokovice 00:00:22,49 00:00:01,04

3 166 URBAN Ji ří 1955 3 M50+ SSC Otrokovice 00:00:22,86 00:00:01,41

4 167 NÉMETH Silvestr 1961 4 M50+ TEMPISH Inline Team 00:00:23,50 00:00:02,05

5 132 BALLA Zikmund 1954 5 M50+ RK Skuteč 00:00:26,15 00:00:04,69

Počet závodník ů: 5

Akce OIP 2015 I | Závod Masters Z50+ 200m 16.05.2015 12:21
Délka tratě (km): 0,20, Počet kol: 1, Trať: OIP 2015 200m chrono

Akce OIP 2015 I | Závod SPEED D žáci 300m 16.05.2015 13:00
Délka tratě (km): 0,30, Počet kol: 1, Trať: OIP 2015 300m

Poř. St.č. Celé jméno RN. Po ř. Kat. Oddíl Výkon Ztráta

1 103 RACL Jan 2009 1 Žáci D LUIGINO.CZ 00:00:45,46

2 19 KUČKA Martin 2008 2 Žáci D BOJ Žďár nad Sáz. 00:00:45,51 00:00:00,04

3 158 ŠÍMA Tomáš 2008 3 Žáci D SKK Kladno 00:00:48,20 00:00:02,73

Neklasifikováni

REG 136 BINDER Martin 2008 Žáci D RK Skuteč 1 kolo

Počet závodník ů: 4

Akce OIP 2015 I | Závod SPEED D žákyně 300m 16.05.2015 13:01
Délka tratě (km): 0,30, Počet kol: 1, Trať: OIP 2015 300m

Poř. St.č. Celé jméno RN. Po ř. Kat. Oddíl Výkon Ztráta

1 176 KOVAŘÍKOVÁ Zuzana 2008 1 Žky D VRV pro sport (Vsetín) 00:00:40,82

2 15 JURKOVÁ Miriam 2009 2 Žky D BOJ Žďár n. S. 00:00:45,91 00:00:05,09

3 146 KRAMÁROVÁ Nikola 2008 3 Žky D RK Sportis Žďár nad Sáz. 00:00:46,37 00:00:05,55

4 164 ORBESOVÁ Adéla 2008 4 Žky D SSC Otrokovice 00:00:46,83 00:00:06,01

5 18 KREJČOVÁ Adéla 2008 5 Žky D BOJ Žďár n. S. 00:00:48,61 00:00:07,79

6 60 VARSAMISOVÁ Thea 2009 6 Žky D IN-LINE VESELÍ 00:00:49,21 00:00:08,39

7 183 KOTRCHOVÁ Monika 2008 7 Žky D KSB Ostrov nad Osl. 00:00:49,97 00:00:09,15

Neklasifikováni

REG 46 KODÝMOVÁ Edita 2008 Žky D IN-LINE VESELÍ 1 kolo

Počet závodník ů: 8

Akce OIP 2015 I | Závod SPEED C žáci 500m 16.05.2015 13:02
Délka tratě (km): 0,50, Počet kol: 1, Trať: OIP 2015 500m

Poř. St.č. Celé jméno RN. Po ř. Kat. Oddíl Výkon Ztráta

1 73 MAREŠ Lukáš 2007 1 Žáci C KSBM Praha 00:01:02,30

2 55 MINAŘÍK Jakub 2007 2 Žáci C IN-LINE VESELÍ 00:01:02,39 00:00:00,08

3 174 KOVAŘÍK Jakub 2006 3 Žáci C VRV pro sport (Vsetín) 00:01:05,88 00:00:03,58

4 28 NOVÁČEK Ond řej 2006 4 Žáci C Bruslárna.cz 00:01:07,90 00:00:05,59

5 85 BŮŽEK Patrik 2007 5 Žáci C LUIGINO.CZ 00:01:10,99 00:00:08,69

6 154 ČECH Lukáš 2007 6 Žáci C RTS Praha 00:01:12,67 00:00:10,37

7 96 MALÝ Jakub 2007 7 Žáci C LUIGINO.CZ 00:01:15,46 00:00:13,15

Počet závodník ů: 7

Akce OIP 2015 I | Závod SPEED C žákyně 500m 16.05.2015 13:03
Délka tratě (km): 0,50, Počet kol: 1, Trať: OIP 2015 500m
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Poř. St.č. Celé jméno RN. Po ř. Kat. Oddíl Výkon Ztráta

1 6
HOMOLKOVÁ
Barbora

2007 1 Žky C BK Náchod 00:01:02,06

2 68 KUDLÁČKOVÁ Eliška 2007 2 Žky C KSB Ostrov nad Oslavou 00:01:02,15 00:00:00,08

3 39
HANZELKOVÁ
Viktorie

2006 3 Žky C IN-LINE VESELÍ 00:01:02,31 00:00:00,25

4 26 DOSTÁLOVÁ Adéla 2007 4 Žky C Bruslárna.cz 00:01:04,83 00:00:02,76

5 147 KRČMÁŘOVÁ Dana 2006 5 Žky C RK Sportis Žďár nad Sáz. 00:01:05,02 00:00:02,96

6 21
MACHÁČKOVÁ
Monika

2006 6 Žky C BOJ Žďár n. S. 00:01:05,54 00:00:03,47

7 139
FACKENBERGOVÁ
Eliška

2006 7 Žky C RK Skuteč 00:01:06,59 00:00:04,52

8 155
PRACHÁROVÁ
Johana

2007 8 Žky C RTS Praha 00:01:06,87 00:00:04,80

9 45 KOČÍ Kateřina 2007 9 Žky C IN-LINE VESELÍ 00:01:08,48 00:00:06,41

10 22 NĚMCOVÁ Kristýna 2007 10 Žky C BOJ Žďár n. S. 00:01:09,12 00:00:07,05

11 141 HUŇÁČKOVÁ Eliška 2006 11 Žky C RK Skuteč 00:01:09,20 00:00:07,13

12 156
PRACHÁROVÁ
Monika

2007 12 Žky C RTS Praha 00:01:10,86 00:00:08,80

13 59 VARSAMISOVÁ Sára 2007 13 Žky C IN-LINE VESELÍ 00:01:11,94 00:00:09,87

14 153 ŠIKLOVÁ Kate řina 2006 14 Žky C
RK Sportis Žďár nad
Sázavou

00:01:12,68 00:00:10,61

Počet závodník ů: 14

Akce OIP 2015 I | Závod SPEED B žáci 500m 16.05.2015 13:04
Délka tratě (km): 0,50, Počet kol: 1, Trať: OIP 2015 500m

Poř. St.č. Celé jméno RN. Po ř. Kat. Oddíl Výkon Ztráta

1 137 BROKL Michal 2004 1 Žáci B RK Skuteč 00:00:57,62

2 43 KOČÍ Jakub 2004 2 Žáci B IN-LINE VESELÍ 00:00:58,25 00:00:00,62

3 134 BERAN Filip 2004 3 Žáci B RK Skuteč 00:00:58,69 00:00:01,07

4 52 MATUŠKA Radim 2004 4 Žáci B IN-LINE VESELÍ 00:00:58,81 00:00:01,18

5 161 HOŘÁK Jan 2005 5 Žáci B SSC Otrokovice 00:00:58,83 00:00:01,20

6 65 STEKLÝ Michal 2004 6 Žáci B KSB Hodonín 00:01:11,80 00:00:14,17

7 1 LUSKA Martin 2005 7 Žáci B ASK Speedskating Mor.kras 00:01:17,16 00:00:19,53

Neklasifikováni

REG 54 MINAŘÍK Antonín 2004 Žáci B IN-LINE VESELÍ 2 kola

Počet závodník ů: 8

Akce OIP 2015 I | Závod SPEED B žákyně 500m 16.05.2015 13:05
Délka tratě (km): 0,50, Počet kol: 1, Trať: OIP 2015 500m

Poř. St.č. Celé jméno RN. Po ř. Kat. Oddíl Výkon Ztráta

1 157 ČECHOVÁ Karolína 2004 1 Žky B SEV-EN RTS Praha 00:00:54,38

2 82 STODOLOVÁ Zuzana 2005 2 Žky B KSBM Praha 00:00:54,67 00:00:00,29

3 69
KUDLÁČKOVÁ
Kristýna

2005 3 Žky B KSB Ostrov nad Oslavou 00:00:56,94 00:00:02,56

4 79 STODOLOVÁ Johana 2005 4 Žky B KSBM Praha 00:00:57,02 00:00:02,64

5 20
MACHÁČKOVÁ
Kateřina

2004 5 Žky B BOJ Žďár n. S. 00:00:57,83 00:00:03,45

6 34 FIALOVÁ Aneta 2005 6 Žky B IN-LINE VESELÍ 00:01:00,91 00:00:06,53

7 66 BÍLKOVÁ Karolína 2004 7 Žky B KSB Ostrov nad Oslavou 00:01:01,21 00:00:06,83

8 47 KODÝMOVÁ Simona 2005 8 Žky B IN-LINE VESELÍ 00:01:01,27 00:00:06,89

9 159 ŠÍMOVÁ Adéla 2005 9 Žky B SKK Kladno 00:01:01,48 00:00:07,10
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10 7
HOMOLKOVÁ
Veronika

2005 10 Žky B BK Náchod 00:01:02,93 00:00:08,55

11 148
KRČMÁŘOVÁ
Veronika

2004 11 Žky B RK Sportis Žďár nad Sáz. 00:01:03,84 00:00:09,46

12 12 LINHARTOVÁ Klára 2005 12 Žky B Black Ice 00:01:07,12 00:00:12,74

13 88
GEBAUEROVÁ
Kateřina

2005 13 Žky B LUIGINO.CZ 00:01:07,19 00:00:12,81

14 151 KRUMLOVÁ Pavla 2005 14 Žky B RK Sportis Žďár nad Sáz. 00:01:17,58 00:00:23,20

15 175 KOVAŘÍKOVÁ Jana 2004 15 Žky B VRV pro sport (Vsetín) 00:01:43,32 00:00:48,94

Neklasifikováni

REG 8 MANYCHOVÁ Karin 2004 Žky B BK Náchod 2 kola

Počet závodník ů: 16

Akce OIP 2015 I | Závod SPEED A žáci 500m 16.05.2015 13:06
Délka tratě (km): 0,50, Počet kol: 1, Trať: OIP 2015 500m

Poř. St.č. Celé jméno RN. Po ř. Kat. Oddíl Výkon Ztráta

1 77 STODOLA Prokop 2002 1 Žáci A KSBM Praha 00:00:48,12

2 71 HOLUBEC Jakub 2002 2 Žáci A KSBM Praha 00:00:51,08 00:00:02,95

3 5 HOMOLKA Honzík 2003 3 Žáci A BK Náchod 00:00:51,12 00:00:02,99

4 51 MATUŠKA Daniel 2002 4 Žáci A IN-LINE VESELÍ 00:00:51,20 00:00:03,07

5 142 RAFAJ David 2003 5 Žáci A RK Skuteč 00:00:51,28 00:00:03,16

6 3 ČERNOCH Jaroslav 2002 6 Žáci A SSC Otrokovice 00:00:57,17 00:00:09,04

7 64 STEKLÝ Lukáš 2003 7 Žáci A KSB Hodonín 00:01:00,36 00:00:12,23

Počet závodník ů: 7

Akce OIP 2015 I | Závod SPEED A žákyně 500m 16.05.2015 13:07
Délka tratě (km): 0,50, Počet kol: 1, Trať: OIP 2015 500m

Poř. St.č. Celé jméno RN. Po ř. Kat. Oddíl Výkon Ztráta

1 49
KORVASOVÁ
Veronika

2003 1 Žky A IN-LINE VESELÍ 00:00:52,51

2 48 KORVASOVÁ Lucie 2003 2 Žky A IN-LINE VESELÍ 00:00:52,87 00:00:00,36

3 162 KURŠOVÁ Zuzana 2003 3 Žky A SSC Otrokovice 00:00:53,26 00:00:00,74

4 138 BROKLOVÁ Erika 2002 4 Žky A RK Skuteč 00:00:54,06 00:00:01,55

5 58 SALČÁKOVÁ Eliška 2002 5 Žky A IN-LINE VESELÍ 00:00:55,03 00:00:02,51

6 107 ŽÍDKOVÁ Kate řina 2002 6 Žky A LUIGINO.CZ 00:00:59,52 00:00:07,00

7 9 POZDĚNOVÁ Klára 2002 7 Žky A BK Náchod 00:00:59,75 00:00:07,24

8 93 MALÁ Adéla 2003 8 Žky A LUIGINO.CZ 00:00:59,96 00:00:07,44

9 2 LUSKOVÁ Martina 2003 9 Žky A ASK Speedskating Mor.kras 00:01:00,08 00:00:07,56

10 94 MALUCHOVÁ Hana 2002 10 Žky A LUIGINO.CZ 00:01:13,25 00:00:20,74

Neklasifikováni

REG 4 MALUCHOVÁ Hana 2002 Žky A LUIGINO.CZ 2 kola

Počet závodník ů: 11

Akce OIP 2015 I | Závod Kadeti 500m 16.05.2015 13:08
Délka tratě (km): 0,50, Počet kol: 1, Trať: OIP 2015 500m

Poř. St.č. Celé jméno RN. Po ř. Kat. Oddíl Výkon Ztráta

1 75 PÍSKATÝ Filip 2000 1 Kadeti KSBM Praha

2 83 BRABENEC Lukáš 2000 2 Kadeti KSBM Praha

3 31 BÁRTEK Jan 2000 3 Kadeti IN-LINE VESELÍ

4 100 OLŠAR Jan 2001 4 Kadeti LUIGINO.CZ

5 91 JELÍNEK Jan 2001 5 Kadeti LUIGINO.CZ

6 33 CÍCHA Jonáš 2001 6 Kadeti IN-LINE VESELÍ
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Počet závodník ů: 6

Akce OIP 2015 I | Závod Kadetky 500m 16.05.2015 13:09
Délka tratě (km): 0,50, Počet kol: 1, Trať: OIP 2015 500m

Poř. St.č. Celé jméno RN. Po ř. Kat. Oddíl Výkon Ztráta

1 74
MASTEKOVÁ
Kateřina

2001 1 Kadetky KSBM Praha 00:00:50,16

2 10 POZDĚNOVÁ Vlaďka 2000 2 Kadetky BK Náchod 00:00:50,19 00:00:00,02

3 72 KUČEROVÁ Denisa 2000 3 Kadetky KSBM Praha 00:00:51,39 00:00:01,23

4 160 HORKOVÁ Aneta 2001 4 Kadetky SSC Otrokovice 00:00:52,48 00:00:02,31

5 143 ŠIMKOVÁ Sandra 2000 5 Kadetky RK Skuteč 00:00:53,72 00:00:03,56

6 104 RACLOVÁ Kate řina 2001 6 Kadetky LUIGINO.CZ 00:00:58,04 00:00:07,88

7 101 PÁRTLOVÁ Lucie 2001 7 Kadetky LUIGINO.CZ 00:01:02,87 00:00:12,70

8 61 ČERNÁ Eva 2001 8 Kadetky KSB Hodonín 00:01:04,66 00:00:14,49

Neklasifikováni

REG 81
STODOLOVÁ
Magdaléna

2000 Kadetky KSBM Praha 2 kola

Počet závodník ů: 9

Akce OIP 2015 I | Závod Junioři B 1km 16.05.2015 13:10
Délka tratě (km): 1,00, Počet kol: 2, Trať: OIP 2015 1km

Poř. St.č. Celé jméno RN. Po ř. Kat. Oddíl Výkon Ztráta

1 165 UHERKA Marian 1999 1 Jun B SSC Otrokovice

Počet závodník ů: 1

Akce OIP 2015 I | Závod Juniorky B 1km 16.05.2015 13:11
Délka tratě (km): 1,00, Počet kol: 2, Trať: OIP 2015 1km

Poř. St.č. Celé jméno RN. Po ř. Kat. Oddíl Výkon Ztráta

1 80 STODOLOVÁ Julie 1998 1 Jky B KSBM Praha 00:00:21,19

2 102 PÁRTLOVÁ Zuzana 1999 2 Jky B LUIGINO.CZ 00:00:21,55 00:00:00,35

3 4 MALUCHOVÁ Lucie 1998 3 Jky B LUIGINO.CZ 00:00:23,05 00:00:01,86

4 98 MATULOVÁ Viktorie 1998 4 Jky B LUIGINO.CZ 00:00:23,22 00:00:02,02

REG 95 MALUCHOVÁ Lucie 1998 Jky B LUIGINO.CZ 1 kolo

Počet závodník ů: 5

Akce OIP 2015 I | Závod Junioři A 1km 16.05.2015 13:12
Délka tratě (km): 1,00, Počet kol: 2, Trať: OIP 2015 1km

Poř. St.č. Celé jméno RN. Po ř. Kat. Oddíl Výkon Ztráta

1 70 BRABENEC Tomáš 1997 1 Jun A KSBM Praha 00:01:33,02

Počet závodník ů: 1

Akce OIP 2015 I | Závod Juniorky A 1km 16.05.2015 13:13
Délka tratě (km): 1,00, Počet kol: 2, Trať: OIP 2015 1km

Akce OIP 2015 I | Závod Senioři 1km 16.05.2015 13:14
Délka tratě (km): 1,00, Počet kol: 2, Trať: OIP 2015 1km

Poř. St.č. Celé jméno RN. Po ř. Kat. Oddíl Výkon Ztráta

1 105 SUCHÝ Ondřej 1988 1 Senioři LUIGINO.CZ 00:01:29,09

2 144 VODIČKA Roman 1991 2 Senioři RK Skuteč 00:01:33,32 00:00:04,22

3 124 ŠAJER Vít 1988 3 Senioři Nový Jičín 00:01:35,64 00:00:06,54
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4 27 HANÁK Petr 1994 4 Senioři Bruslárna.cz 00:01:37,38 00:00:08,29

5 24 KUNDERA Tadeáš 1992 5 Senioři Brno 00:01:37,72 00:00:08,62

6 90 JANIS Andronikidis 1995 6 Senioři LUIGINO.CZ 00:01:40,07 00:00:10,98

7 140 HRUBEŠ Milan 1990 7 Senioři RK Skuteč 00:01:40,37 00:00:11,28

Neklasifikováni

REG 11 KRÁL Michal 1986 Senioři Black Ice 3 kola

Počet závodník ů: 8

Akce OIP 2015 I | Závod Seniorky 1km 16.05.2015 13:15
Délka tratě (km): 1,00, Počet kol: 2, Trať: OIP 2015 1km

Poř. St.č. Celé jméno RN. Po ř. Kat. Oddíl Výkon Ztráta

1 145 VODIČKOVÁ Jana 1995 1 Seniorky RK Skuteč 00:01:49,14

2 99 MATUŠKOVÁ Andrea 1993 2 Seniorky LUIGINO.CZ 00:01:53,13 00:00:03,98

3 173 VIDLAK Veronika 1990 3 Seniorky Vete Team 00:02:04,66 00:00:15,51

4 87 DANÍŠEK Matušková 1988 4 Seniorky LUIGINO.CZ 00:02:04,90 00:00:15,75

Počet závodník ů: 4

Akce OIP 2015 I | Závod Masters M30 1km 16.05.2015 13:16
Délka tratě (km): 1,00, Počet kol: 2, Trať: OIP 2015 1km

Poř. St.č. Celé jméno RN. Po ř. Kat. Oddíl Výkon Ztráta

1 29 ZEZULA Filip 1977 1 M30 Bruslárna.cz 00:01:37,40

2 92 KREJČÍŘ Jan 1980 2 M30 LUIGINO.CZ 00:01:40,44 00:00:03,04

3 40 HASTÍK Kamil 1977 3 M30 IN-LINE VESELÍ 00:01:40,59 00:00:03,18

4 133 BARONA Carlos 1980 4 M30 RK Skuteč 00:01:44,09 00:00:06,69

Počet závodník ů: 4

Akce OIP 2015 I | Závod Masters Z30 1km 16.05.2015 13:17
Délka tratě (km): 1,00, Počet kol: 2, Trať: OIP 2015 1km

Poř. St.č. Celé jméno RN. Po ř. Kat. Oddíl Výkon Ztráta

1 150 KRUMLOVÁ Marcela 1983 1 Z30 RK Sportis Žďár nad Sáz. 00:01:59,31

2 35 FIALOVÁ Zuzana 1978 2 Z30 IN-LINE VESELÍ 00:02:16,19 00:00:16,88

3 53 MATUŠKOVÁ Pavlína 1977 3 Z30 IN-LINE VESELÍ 00:02:27,19 00:00:27,88

Počet závodník ů: 3

Akce OIP 2015 I | Závod Masters M40 1km 16.05.2015 13:18
Délka tratě (km): 1,00, Počet kol: 2, Trať: OIP 2015 1km

Poř. St.č. Celé jméno RN. Po ř. Kat. Oddíl Výkon Ztráta

1 76 STODOLA Jan 1969 1 M40 KSBM Praha 00:01:42,52

2 177 KOVAŘÍK Lud ěk 1973 2 M40 Vsetín 00:01:43,33 00:00:00,80

3 106 ŽÍDEK Petr 1974 3 M40 LUIGINO.CZ 00:01:50,32 00:00:07,79

4 171 GOLEJ Ivan 1967 4 M40 Trenčín 00:02:00,44 00:00:17,91

5 57 RAJSKÝ Lumír 1973 5 M40 IN-LINE VESELÍ 00:02:01,31 00:00:18,79

6 97 MALÝ Jan 1972 6 M40 LUIGINO.CZ 00:02:06,43 00:00:23,90

7 84 BRABENEC Petr 1969 7 M40 KSBM Praha 00:02:14,33 00:00:31,81

8 149 KRUML Pavel 1972 8 M40 RK Sportis Žďár nad Sáz. 00:02:20,66 00:00:38,14

Neklasifikováni

REG 25 BALÁK Martin 1970 M40 Bruslárna.cz 3 kola

Počet závodník ů: 9

Akce OIP 2015 I | Závod Masters Z40 1km 16.05.2015 13:19
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Délka tratě (km): 1,00, Počet kol: 2, Trať: OIP 2015 1km

Poř. St.č. Celé jméno RN. Po ř. Kat. Oddíl Výkon Ztráta

1 56 PECHALOVÁ Hana 1971 1 Z40 IN-LINE VESELÍ 00:02:32,64

Neklasifikováni

REG 78 STODOLOVÁ Anna 1973 Z40 KSBM Praha 3 kola

REG 44 KOČÍ Jarmila 1975 Z40 IN-LINE VESELÍ 3 kola

Počet závodník ů: 3

Akce OIP 2015 I | Závod Masters M50+ 1km 16.05.2015 13:20
Délka tratě (km): 1,00, Počet kol: 2, Trať: OIP 2015 1km

Poř. St.č. Celé jméno RN. Po ř. Kat. Oddíl Výkon Ztráta

1 168 SAUER Zden ěk 1964 1 M50+ TEMPISH Inline Team 00:01:48,73

2 163 OLŠANÍK Ji ří 1953 2 M50+ SSC Otrokovice 00:01:52,30 00:00:03,57

3 167 NÉMETH Silvestr 1961 3 M50+ TEMPISH Inline Team 00:01:52,34 00:00:03,61

4 166 URBAN Ji ří 1955 4 M50+ SSC Otrokovice 00:02:00,60 00:00:11,87

5 132 BALLA Zikmund 1954 5 M50+ RK Skuteč 00:02:09,93 00:00:21,19

Počet závodník ů: 5

Akce OIP 2015 I | Závod Masters Z50+ 1km 16.05.2015 13:21
Délka tratě (km): 1,00, Počet kol: 2, Trať: OIP 2015 1km

Akce OIP 2015 I | Závod SPEED D žáci 500m 16.05.2015 15:00
Délka tratě (km): 0,50, Počet kol: 1, Trať: OIP 2015 500m

Poř. St.č. Celé jméno RN. Po ř. Kat. Oddíl Výkon Ztráta

1 19 KUČKA Martin 2008 1 Žáci D BOJ Žďár nad Sáz. 00:01:21,50

2 158 ŠÍMA Tomáš 2008 2 Žáci D SKK Kladno 00:01:27,27 00:00:05,76

3 103 RACL Jan 2009 3 Žáci D LUIGINO.CZ 00:01:36,55 00:00:15,04

Neklasifikováni

REG 136 BINDER Martin 2008 Žáci D RK Skuteč 2 kola

Počet závodník ů: 4

Akce OIP 2015 I | Závod SPEED D žákyně 500m 16.05.2015 15:01
Délka tratě (km): 0,50, Počet kol: 1, Trať: OIP 2015 500m

Poř. St.č. Celé jméno RN. Po ř. Kat. Oddíl Výkon Ztráta

1 176 KOVAŘÍKOVÁ Zuzana 2008 1 Žky D VRV pro sport (Vsetín) 00:01:11,27

2 164 ORBESOVÁ Adéla 2008 2 Žky D SSC Otrokovice 00:01:18,01 00:00:06,74

3 15 JURKOVÁ Miriam 2009 3 Žky D BOJ Žďár n. S. 00:01:18,62 00:00:07,35

4 146 KRAMÁROVÁ Nikola 2008 4 Žky D RK Sportis Žďár nad Sáz. 00:01:19,15 00:00:07,88

5 18 KREJČOVÁ Adéla 2008 5 Žky D BOJ Žďár n. S. 00:01:22,12 00:00:10,85

6 60 VARSAMISOVÁ Thea 2009 6 Žky D IN-LINE VESELÍ 00:01:25,46 00:00:14,19

7 183 KOTRCHOVÁ Monika 2008 7 Žky D KSB Ostrov nad Osl. 00:01:25,85 00:00:14,58

Neklasifikováni

REG 46 KODÝMOVÁ Edita 2008 Žky D IN-LINE VESELÍ 2 kola

Počet závodník ů: 8

Akce OIP 2015 I | Závod SPEED C žáci 1km 16.05.2015 15:02
Délka tratě (km): 1,00, Počet kol: 2, Trať: OIP 2015 1km

Poř. St.č. Celé jméno RN. Po ř. Kat. Oddíl Výkon Ztráta

1 73 MAREŠ Lukáš 2007 1 Žáci C KSBM Praha 00:02:08,49

2 55 MINAŘÍK Jakub 2007 2 Žáci C IN-LINE VESELÍ 00:02:10,57 00:00:02,08
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3 174 KOVAŘÍK Jakub 2006 3 Žáci C VRV pro sport (Vsetín) 00:02:16,55 00:00:08,06

4 28 NOVÁČEK Ond řej 2006 4 Žáci C Bruslárna.cz 00:02:23,58 00:00:15,09

5 154 ČECH Lukáš 2007 5 Žáci C RTS Praha 00:02:32,38 00:00:23,89

6 96 MALÝ Jakub 2007 6 Žáci C LUIGINO.CZ 00:02:37,58 00:00:29,09

7 85 BŮŽEK Patrik 2007 7 Žáci C LUIGINO.CZ 00:02:39,89 00:00:31,40

Počet závodník ů: 7

Akce OIP 2015 I | Závod SPEED C žákyně 1km 16.05.2015 15:03
Délka tratě (km): 1,00, Počet kol: 2, Trať: OIP 2015 1km

Poř. St.č. Celé jméno RN. Po ř. Kat. Oddíl Výkon Ztráta

1 68 KUDLÁČKOVÁ Eliška 2007 1 Žky C KSB Ostrov nad Oslavou 00:02:13,68

2 6
HOMOLKOVÁ
Barbora

2007 2 Žky C BK Náchod 00:02:13,93 00:00:00,24

3 26 DOSTÁLOVÁ Adéla 2007 3 Žky C Bruslárna.cz 00:02:14,55 00:00:00,86

4 39
HANZELKOVÁ
Viktorie

2006 4 Žky C IN-LINE VESELÍ 00:02:15,45 00:00:01,76

5 21
MACHÁČKOVÁ
Monika

2006 5 Žky C BOJ Žďár n. S. 00:02:16,22 00:00:02,54

6 147 KRČMÁŘOVÁ Dana 2006 6 Žky C RK Sportis Žďár nad Sáz. 00:02:16,85 00:00:03,17

7 139
FACKENBERGOVÁ
Eliška

2006 7 Žky C RK Skuteč 00:02:17,46 00:00:03,77

8 155
PRACHÁROVÁ
Johana

2007 8 Žky C RTS Praha 00:02:22,66 00:00:08,98

9 45 KOČÍ Kateřina 2007 9 Žky C IN-LINE VESELÍ 00:02:24,80 00:00:11,11

10 22 NĚMCOVÁ Kristýna 2007 10 Žky C BOJ Žďár n. S. 00:02:27,65 00:00:13,96

11 156
PRACHÁROVÁ
Monika

2007 11 Žky C RTS Praha 00:02:29,61 00:00:15,92

12 59 VARSAMISOVÁ Sára 2007 12 Žky C IN-LINE VESELÍ 00:02:29,74 00:00:16,06

13 141 HUŇÁČKOVÁ Eliška 2006 13 Žky C RK Skuteč 00:02:29,94 00:00:16,25

14 153 ŠIKLOVÁ Kate řina 2006 14 Žky C
RK Sportis Žďár nad
Sázavou

00:02:32,58 00:00:18,90

Počet závodník ů: 14

Akce OIP 2015 I | Závod SPEED B žáci 1km 16.05.2015 15:04
Délka tratě (km): 1,00, Počet kol: 2, Trať: OIP 2015 1km

Poř. St.č. Celé jméno RN. Po ř. Kat. Oddíl Výkon Ztráta

1 161 HOŘÁK Jan 2005 1 Žáci B SSC Otrokovice 00:02:03,11

2 137 BROKL Michal 2004 2 Žáci B RK Skuteč 00:02:03,44 00:00:00,33

3 43 KOČÍ Jakub 2004 3 Žáci B IN-LINE VESELÍ 00:02:03,46 00:00:00,35

4 52 MATUŠKA Radim 2004 4 Žáci B IN-LINE VESELÍ 00:02:04,28 00:00:01,17

5 134 BERAN Filip 2004 5 Žáci B RK Skuteč 00:02:07,17 00:00:04,06

6 65 STEKLÝ Michal 2004 6 Žáci B KSB Hodonín 00:02:34,69 00:00:31,58

7 1 LUSKA Martin 2005 7 Žáci B ASK Speedskating Mor.kras 00:02:53,61 00:00:50,50

Neklasifikováni

REG 54 MINAŘÍK Antonín 2004 Žáci B IN-LINE VESELÍ 3 kola

Počet závodník ů: 8

Akce OIP 2015 I | Závod SPEED B žákyně 1km 16.05.2015 15:05
Délka tratě (km): 1,00, Počet kol: 2, Trať: OIP 2015 1km

Poř. St.č. Celé jméno RN. Po ř. Kat. Oddíl Výkon Ztráta

1 157 ČECHOVÁ Karolína 2004 1 Žky B SEV-EN RTS Praha 00:01:55,82

2 82 STODOLOVÁ Zuzana 2005 2 Žky B KSBM Praha 00:01:56,39 00:00:00,56
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3 79 STODOLOVÁ Johana 2005 3 Žky B KSBM Praha 00:01:56,66 00:00:00,83

4 20
MACHÁČKOVÁ
Kateřina

2004 4 Žky B BOJ Žďár n. S. 00:01:58,16 00:00:02,33

5 69
KUDLÁČKOVÁ
Kristýna

2005 5 Žky B KSB Ostrov nad Oslavou 00:01:59,73 00:00:03,90

6 34 FIALOVÁ Aneta 2005 6 Žky B IN-LINE VESELÍ 00:02:04,45 00:00:08,63

7 47 KODÝMOVÁ Simona 2005 7 Žky B IN-LINE VESELÍ 00:02:11,01 00:00:15,19

8 66 BÍLKOVÁ Karolína 2004 8 Žky B KSB Ostrov nad Oslavou 00:02:11,09 00:00:15,26

9 159 ŠÍMOVÁ Adéla 2005 9 Žky B SKK Kladno 00:02:11,51 00:00:15,68

10 175 KOVAŘÍKOVÁ Jana 2004 10 Žky B VRV pro sport (Vsetín) 00:02:14,90 00:00:19,07

11 148
KRČMÁŘOVÁ
Veronika

2004 11 Žky B RK Sportis Žďár nad Sáz. 00:02:15,63 00:00:19,80

12 12 LINHARTOVÁ Klára 2005 12 Žky B Black Ice 00:02:19,59 00:00:23,76

13 7
HOMOLKOVÁ
Veronika

2005 13 Žky B BK Náchod 00:02:24,33 00:00:28,51

14 88
GEBAUEROVÁ
Kateřina

2005 14 Žky B LUIGINO.CZ 00:02:34,59 00:00:38,76

15 151 KRUMLOVÁ Pavla 2005 15 Žky B RK Sportis Žďár nad Sáz. 00:02:53,84 00:00:58,01

Neklasifikováni

REG 8 MANYCHOVÁ Karin 2004 Žky B BK Náchod 3 kola

Počet závodník ů: 16

Akce OIP 2015 I | Závod SPEED A žáci 1km 16.05.2015 15:06
Délka tratě (km): 1,00, Počet kol: 2, Trať: OIP 2015 1km

Poř. St.č. Celé jméno RN. Po ř. Kat. Oddíl Výkon Ztráta

1 77 STODOLA Prokop 2002 1 Žáci A KSBM Praha 00:01:50,97

2 71 HOLUBEC Jakub 2002 2 Žáci A KSBM Praha 00:01:51,23 00:00:00,26

3 5 HOMOLKA Honzík 2003 3 Žáci A BK Náchod 00:01:51,44 00:00:00,47

4 142 RAFAJ David 2003 4 Žáci A RK Skuteč 00:01:51,85 00:00:00,88

5 51 MATUŠKA Daniel 2002 5 Žáci A IN-LINE VESELÍ 00:01:52,61 00:00:01,64

6 3 ČERNOCH Jaroslav 2002 6 Žáci A SSC Otrokovice 00:02:00,02 00:00:09,05

7 64 STEKLÝ Lukáš 2003 7 Žáci A KSB Hodonín 00:02:02,49 00:00:11,52

Počet závodník ů: 7

Akce OIP 2015 I | Závod SPEED A žákyně 1km 16.05.2015 15:07
Délka tratě (km): 1,00, Počet kol: 2, Trať: OIP 2015 1km

Poř. St.č. Celé jméno RN. Po ř. Kat. Oddíl Výkon Ztráta

1 48 KORVASOVÁ Lucie 2003 1 Žky A IN-LINE VESELÍ 00:01:52,20

2 49
KORVASOVÁ
Veronika

2003 2 Žky A IN-LINE VESELÍ 00:01:53,79 00:00:01,58

3 138 BROKLOVÁ Erika 2002 3 Žky A RK Skuteč 00:01:53,90 00:00:01,69

4 162 KURŠOVÁ Zuzana 2003 4 Žky A SSC Otrokovice 00:01:54,36 00:00:02,15

5 58 SALČÁKOVÁ Eliška 2002 5 Žky A IN-LINE VESELÍ 00:02:05,61 00:00:13,40

6 107 ŽÍDKOVÁ Kate řina 2002 6 Žky A LUIGINO.CZ 00:02:10,96 00:00:18,75

7 9 POZDĚNOVÁ Klára 2002 7 Žky A BK Náchod 00:02:12,49 00:00:20,28

8 93 MALÁ Adéla 2003 8 Žky A LUIGINO.CZ 00:02:14,88 00:00:22,67

9 2 LUSKOVÁ Martina 2003 9 Žky A ASK Speedskating Mor.kras 00:02:15,53 00:00:23,32

10 94 MALUCHOVÁ Hana 2002 10 Žky A LUIGINO.CZ 00:02:29,49 00:00:37,28

Neklasifikováni

REG 4 MALUCHOVÁ Hana 2002 Žky A LUIGINO.CZ 3 kola

Počet závodník ů: 11

Akce OIP 2015 I | Závod Kadetky 1,5km 16.05.2015 15:08
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Délka tratě (km): 1,50, Počet kol: 3, Trať: OIP 2015 1,5km

Poř. St.č. Celé jméno RN. Po ř. Kat. Oddíl Výkon Ztráta

1 10 POZDĚNOVÁ Vlaďka 2000 1 Kadetky BK Náchod 00:02:41,24

2 74
MASTEKOVÁ
Kateřina

2001 2 Kadetky KSBM Praha 00:02:41,31 00:00:00,06

3 160 HORKOVÁ Aneta 2001 3 Kadetky SSC Otrokovice 00:02:44,97 00:00:03,73

4 143 ŠIMKOVÁ Sandra 2000 4 Kadetky RK Skuteč 00:02:45,33 00:00:04,08

5 72 KUČEROVÁ Denisa 2000 5 Kadetky KSBM Praha 00:02:49,45 00:00:08,20

6 104 RACLOVÁ Kate řina 2001 6 Kadetky LUIGINO.CZ 00:03:14,06 00:00:32,81

7 101 PÁRTLOVÁ Lucie 2001 7 Kadetky LUIGINO.CZ 00:03:22,58 00:00:41,33

8 61 ČERNÁ Eva 2001 8 Kadetky KSB Hodonín 00:03:46,11 00:01:04,86

Neklasifikováni

REG 81
STODOLOVÁ
Magdaléna

2000 Kadetky KSBM Praha 4 kola

Počet závodník ů: 9

Akce OIP 2015 I | Závod Kadeti 1,5km 16.05.2015 15:09
Délka tratě (km): 1,50, Počet kol: 3, Trať: OIP 2015 1,5km

Poř. St.č. Celé jméno RN. Po ř. Kat. Oddíl Výkon Ztráta

1 83 BRABENEC Lukáš 2000 1 Kadeti KSBM Praha 00:02:28,34

2 31 BÁRTEK Jan 2000 2 Kadeti IN-LINE VESELÍ 00:02:35,23 00:00:06,89

3 91 JELÍNEK Jan 2001 3 Kadeti LUIGINO.CZ 00:02:50,66 00:00:22,31

4 33 CÍCHA Jonáš 2001 4 Kadeti IN-LINE VESELÍ 00:02:50,75 00:00:22,40

5 100 OLŠAR Jan 2001 5 Kadeti LUIGINO.CZ 00:03:14,64 00:00:46,30

Neklasifikováni

DNF 75 PÍSKATÝ Filip 2000 Kadeti KSBM Praha 4 kola

Počet závodník ů: 6

Akce OIP 2015 I | Závod 1/2 hodinovka 16.05.2015 15:30
Délka tratě (km): 41,10, Počet kol: 0, Trať: OIP 2015 1/2 hodinovka

Poř. St.č. Celé jméno RN. Po ř. Kat. Oddíl Výkon Ztráta

1 105 SUCHÝ Ondřej 1988 1 Senioři LUIGINO.CZ 00:30:05,12

2 70 BRABENEC Tomáš 1997 1 Jun A KSBM Praha 00:30:27,43 2 kola

3 144 VODIČKA Roman 1991 2 Senioři RK Skuteč 00:30:23,59 3 kola

4 124 ŠAJER Vít 1988 3 Senioři Nový Jičín 00:30:24,15 3 kola

5 29 ZEZULA Filip 1977 1 M30 Bruslárna.cz 00:30:26,41 3 kola

6 40 HASTÍK Kamil 1977 2 M30 IN-LINE VESELÍ 00:30:26,53 3 kola

7 24 KUNDERA Tadeáš 1992 4 Senioři Brno 00:30:29,79 3 kola

8 76 STODOLA Jan 1969 1 M40 KSBM Praha 00:30:37,50 3 kola

9 177 KOVAŘÍK Lud ěk 1973 2 M40 Vsetín 00:30:45,72 3 kola

10 92 KREJČÍŘ Jan 1980 3 M30 LUIGINO.CZ 00:30:30,32 4 kola

11 90 JANIS Andronikidis 1995 5 Senioři LUIGINO.CZ 00:30:35,07 4 kola

12 27 HANÁK Petr 1994 6 Senioři Bruslárna.cz 00:30:03,40 5 kol

13 80 STODOLOVÁ Julie 1998 1 Jky B KSBM Praha 00:30:08,18 7 kol

14 145 VODIČKOVÁ Jana 1995 1 Seniorky RK Skuteč 00:30:25,89 7 kol

15 168 SAUER Zden ěk 1964 1 M50+ TEMPISH Inline Team 00:30:44,00 7 kol

16 106 ŽÍDEK Petr 1974 3 M40 LUIGINO.CZ 00:30:27,44 8 kol

17 167 NÉMETH Silvestr 1961 2 M50+ TEMPISH Inline Team 00:30:40,26 8 kol

18 140 HRUBEŠ Milan 1990 7 Senioři RK Skuteč 00:30:12,86 9 kol

19 171 GOLEJ Ivan 1967 4 M40 Trenčín 00:30:15,98 9 kol

20 99 MATUŠKOVÁ Andrea 1993 2 Seniorky LUIGINO.CZ 00:30:23,71 9 kol

21 4 MALUCHOVÁ Lucie 1998 2 Jky B LUIGINO.CZ 00:30:23,81 9 kol
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22 102 PÁRTLOVÁ Zuzana 1999 3 Jky B LUIGINO.CZ 00:30:41,83 9 kol

23 163 OLŠANÍK Ji ří 1953 3 M50+ SSC Otrokovice 00:30:31,41 10 kol

24 132 BALLA Zikmund 1954 4 M50+ RK Skuteč 00:30:17,99 11 kol

25 166 URBAN Ji ří 1955 5 M50+ SSC Otrokovice 00:30:28,91 11 kol

26 173 VIDLAK Veronika 1990 3 Seniorky Vete Team 00:30:31,93 11 kol

27 87 DANÍŠEK Matušková 1988 4 Seniorky LUIGINO.CZ 00:30:33,50 11 kol

28 57 RAJSKÝ Lumír 1973 5 M40 IN-LINE VESELÍ 00:30:45,96 12 kol

29 150 KRUMLOVÁ Marcela 1983 1 Z30 RK Sportis Žďár nad Sáz. 00:30:29,05 13 kol

30 98 MATULOVÁ Viktorie 1998 4 Jky B LUIGINO.CZ 00:30:59,57 13 kol

31 35 FIALOVÁ Zuzana 1978 2 Z30 IN-LINE VESELÍ 00:31:04,90 13 kol

32 97 MALÝ Jan 1972 6 M40 LUIGINO.CZ 00:30:02,66 14 kol

33 84 BRABENEC Petr 1969 7 M40 KSBM Praha 00:30:55,28 14 kol

34 53 MATUŠKOVÁ Pavlína 1977 3 Z30 IN-LINE VESELÍ 00:31:05,53 16 kol

35 149 KRUML Pavel 1972 8 M40 RK Sportis Žďár nad Sáz. 00:30:07,41 18 kol

36 56 PECHALOVÁ Hana 1971 1 Z40 IN-LINE VESELÍ 00:30:43,28 18 kol

Neklasifikováni

DNS 165 UHERKA Marian 1999 Jun B SSC Otrokovice 43 kol

DNF 133 BARONA Carlos 1980 M30 RK Skuteč 00:13:49,19 29 kol

Počet závodník ů: 38

Akce OIP 2015 I | Závod Týmová štafeta 16.05.2015 16:00
Délka tratě (km): 1,23, Počet kol: 3, Trať: OIP 2015 TŠ

Poř. St.č. Celé jméno RN. Po ř. Kat. Oddíl Výkon Ztráta

1 75 75 75 -1 1 Štaf 00:02:03,26

2 48 48 48 -1 2 Štaf 00:02:08,00 00:00:04,73

3 83 83 83 -1 3 Štaf 00:02:11,19 00:00:07,92

4 33 33 33 -1 4 Štaf 00:02:21,84 00:00:18,57

5 162 162 162 -1 5 Štaf 00:02:25,82 00:00:22,55

6 100 100 100 -1 6 Štaf 00:02:44,49 00:00:41,23

7 157 157 157 -1 7 Štaf 00:02:54,97 00:00:51,70

8 175 175 175 -1 8 Štaf 00:02:59,13 00:00:55,86

Počet závodník ů: 8

Akce OIP 2015 I | Závod Rodinná štafeta 16.05.2015 16:10
Délka tratě (km): 0,82, Počet kol: 2, Trať: OIP 2015 RŠ

Poř. St.č. Celé jméno RN. Po ř. Kat. Oddíl Výkon Ztráta

1 40 40 40 -1 1 Štaf 00:01:35,95

2 80 80 80 -1 2 Štaf 00:01:36,59 00:00:00,63

3 76 76 76 -1 3 Štaf 00:01:37,31 00:00:01,35

4 5 5 5 -1 4 Štaf 00:01:40,91 00:00:04,95

5 159 159 159 -1 5 Štaf 00:01:52,87 00:00:16,92

6 157 157 157 -1 6 Štaf 00:01:54,79 00:00:18,83

7 43 43 43 -1 7 Štaf 00:01:55,78 00:00:19,82

8 174 174 174 -1 8 Štaf 00:02:01,61 00:00:25,65

9 31 31 31 -1 9 Štaf 00:02:01,79 00:00:25,84

10 155 155 155 -1 10 Štaf 00:02:11,77 00:00:35,81

Počet závodník ů: 10
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